Laufclub Neufurth

8. Kinder- und Jugendlauf
Samstag, 30. August 2014 ** Hausmening (Peter Lisec Stadion)
Veranstalter: ASKO LC Neufurth

107 Teilnehmer, gewertet: 96

| rRNG| sTN [cup-Nr.] TEILNEHMER NAT VEREIN JG |LAUFZEIT| DIFF MINKM |

Mini weiblich * 2007/jinger, Strecke = 0.3 km

1 338 156 HEIGL Sophie AUT Naturfreunde Gresten 2007 1:02.15 0.00 3:27
2 359 38 DALLHAMMER Angelika AUT SV Riveg Lunz 2007 1:05.70 3.55 3:39
3 405 SCHULLER Anika AUT St. Georgen/Ybbsfeld 2008 1:07.26 5.11 3:44
4 316 AMBROZ Emma AUT LC Neufurth 2007 1:09.71 7.56 3:52
5 317 AMBROZ Elina AUT LC Neufurth 2007 1:10.83 8.68 3:56
6 367 190 LUEGER Denise AUT VS St. Leonhard 2008 1:12.90 10.75 4:03
7 379 GLOSMANN Marlies AUT TV Scheibbs 2007 1:14.38 12.23 4:08
8 395 WEINGARTNER Pia Clementi AUT LC Neufurth 2007 1:14.75 12.60 4:09
9 376 SEIS Carolin AUT SV RIVEG Lunz/See 2008 1:17.43 15.28 4:18
10 334 GUGERELL Annika AUT Mauer 2007 1:17.96 15.81 4:20
11 302 MEICHEL Elina AUT RATS Amstetten 2009 1:28.97 26.82 4:57
12 378 211  GLOSMANN Evelin AUT TV Scheibbs 2010 1:30.65 28.50 5:02
13 387 47 SCHREFEL Theresa AUT SV RIVEG Lunz 2009 1:33.87 31.72 5:13
14 370 WALTER Katharina AUT Winklarn 2008 1:34.20 32.05 5:14
15 407 GANGL Lena-Sophie AUT Winklarn 2009 1:43.43 41.28 5:45
16 396 GRASS Tina AUT Amstetten 2009 1:46.23 44.08 5:54
17 301 MEICHEL Luisa AUT RATS Amstetten 2011 2:05.48 1:03.33 6:58
18 374 JANDL Emma AUT 2010 2:09.99 1:07.84 7:13

Mini mannlich * 2007/jinger, Strecke = 0.3 km

1 355 37 DALLHAMMER Gabriel AUT SV Riveg Lunz 2008 1:09.90 0.00 3:53
2 392 TATZREITER Sandro AUT FC Sonntagberg 2008 1:11.88 1.98 4:00
3 358 33  JAGERSBERGER Tim AUT SV Riveg Lunz 2008 1:12.26 2.36 4:01
4 319 WILFORT Robin AUT LC Neufurth 2008 1:12.72 2.82 4:02
5 303 MEICHEL Alexander AUT RATS Amstetten 2007 1:13.08 3.18 4:04
6 394 KERNINGER Luca AUT Waidhofen/Ybbs 2007 1:16.28 6.38 4:14
7 305 BRANDL Dominik AUT ASK Hausmening 2008 1:18.16 8.26 4:21
8 339 155 ZECHMEISTER Benjamin AUT Naturfreunde Gresten 2007 1:19.46 9.56 4:25
9 383 WURZER Simon AUT Waldheim 2008 1:21.51 11.61 4:32
10 406 KOVACS Benedikt AUT RATS Amstetten 2009 1:28.04 18.14 4:53
11 313 KOLAR Markus AUT LC Neufurth 2008 1:36.94 27.04 5:23
12 357 53 JAGERSBERGER Emil AUT SV Riveg Lunz 2011 2:09.47 59.57 7:12
13 375 MAYER Simon AUT 2011 2:10.72 1:00.82 7:16
14 350 199 JAGERSBERGER Jannik AUT SV Riveg Lunz 2011 3:25.23 2:15.33 11:24

Schiiler 1 Jg. 2006 weiblich, Strecke = 0.8 km

1 381 SCHEINHART Nora AUT NF Gresten 2006 3:12.49 0.00 4:01
2 314 GRUBER Emilia AUT LC Neufurth 2006 3:14.46 1.97 4:03
3 393 TATZREITER Laura AUT FC Sonntagberg 2006 3:18.24 5.75 4:08
4 363 STRIGL Valentina AUT SV Riveg Lunz 2006 3:32.17 19.68 4:25
5 311 113  SCHMICKL Andrea AUT LC Neufurth 2006 3:35.13 22.64 4:29
6 329 HONIGL Sophia AUT LC Neufurth 2006 3:47.31 34.82 4:44
7 386 BUCHRIEGLER Claudia AUT LCU Raika Euratsfeld 2006 3:48.89 36.40 4:46
8 377 ZEIS Lara Marie AUT SV RIVEG Lunz/See 2006 3:56.90 44.41 4:56
9 351 48 JAGERSBERGER Magdalena AUT SV Riveg Lunz 2006 3:58.01 45.52 4:58
10 349 BAUER Alina AUT SV Riveg Lunz 2006 4:05.20 52.71 5:07

Schiiler 1 Jg. 2006 mannlich, Strecke = 0.8 km

1 345 141  FEHRINGER Christian AUT St. Peterer Meilenla 2006 2:53.12 0.00 3:36

2 368 192 LUEGER Tobias AUT VS St. Leonhard 2006 3:43.25 50.13 4:39

3 397 GRASS Erik AUT Amstetten 2006 3:49.45 56.33 4:47

4 306 198 HINTERREITHER Leonhard AUT Gostling 2006 3:50.03 56.91 4:48

5 312 KOLAR Thomas AUT LC Neufurth 2006 3:58.63 1:05.51 4:58
1

SPERTS M

hinterreiter



Schiler 1 Jg. 2005 weiblich, Strecke = 0.8 km

1 330 WURZER Livia
2 328 KANDUTSCH Lorena
3 404 AICHBERGER Helene
4 354 8 EIBENBERGER Antonia
5 364 SEYER Nadja
6 384 WURZER Alina
Schiler 1 Jg. 2005 méannlich, Strecke = 0.8 km
1 360 39 DALLHAMMER Josef
2 341 67 RAMSKOGLER Oliver Gabri
3 362 STRIGL Jakob
4 385 RESCH Gerald
Schiler 2 Jg. 2004 weiblich, Strecke= 1.4 km
1 307 106 PRAUCHNER Nicole
2 308 110 ROLLHAUS Lara
3 318 AMBROZ Jana
4 337 158  HEIGL Julia
5 399 194 KOGLER Nina
Schiler 2 Jg. 2004 méannlich, Strecke= 1.4 km
1 356 34  JAGERSBERGER Sebastian
2 320 WILFORT Timo
3 323 BRANDL Nico
4 369 191 LUEGER Christian
Schiler 2 Jg. 2003 weiblich, Strecke = 1.4 km
1 390 46 SCHREFEL Elisabeth
2 365 SEYER Ronja
3 380 169 GLOSMANN Carina
Schiler 2 Jg. 2003 méannlich, Strecke= 1.4 km
1 366 KAMLEITNER Tobias
2 361 40 DALLHAMMER Alexander
3 403 WALLNER Christoph
Schiler 2 Jg. 2002 weiblich, Strecke = 1.4 km
1 324 KASSBERGER Anita
2 342 61 BACHLER Celina
3 343 KREINDL Jana
4 353 11 EIBENBERGER Lena
5 347 12 STaNGL Susanne
Schiler 2 Jg. 2002 méannlich, Strecke= 1.4 km
1 382 SCHEINHART Kilian
2 340 159  LEICHTFRIED Klaus
3 315 GRUBER Lorenz
4 346 5 BAUER Alexander
Schiler 2 Jg. 2001 weiblich, Strecke= 1.4 km
1 401 STUBAUER Marlene
2 400 193 KOGLER Lea
3 333 83 RESNITSCHEK Carina

Schiler 2 Jg. 2001 méannlich, Strecke= 1.4 km

1

335

161

SCHARNER Michael

Jugend Jg. 2000 weiblich, Strecke = 2.0 km

1
2
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321

45
104

SCHREFEL Juliane
GROSSTEINER Sofie

Jugend Jg. 2000 mannlich, Strecke = 2.0 km

1
2
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310

112

KASSBERGER Daniel
UNTERBUCHSCHACH Paul

Jugend Jg. 1999 weiblich, Strecke = 2.0 km
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LCA Umdasch Amstette

LC Neufurth
Meilenlaufer St. Pet
SV Riveg Lunz

TV Grein
Waldheim

SV Riveg Lunz
Naturfreunde Grof3ram
SV Riveg Lunz

LCU Raika Euratsfeld

LC Neufurth

LC Neufurth

LC Neufurth
Naturfreunde Gresten
St. Leonhard am Wald

SV Riveg Lunz
LC Neufurth

LC Neufurth

VS St. Leonhard

SV RIVEG Lunz
TV Grein
TV Scheibbs

TV Grein
SV Riveg Lunz
WSG Gaflenz

LC Neufurth

SHS Scheibbs
sportteam St. George
SV Riveg Lunz

SV Riveg Lunz

NF Gresten
Naturfreunde Gresten
LC Neufurth

SV Riveg Lunz

WSG Gaflenz
SMS Waidhofen/Ybbs
LCU Raiffeisen Eurat

Naturfreunde Gresten

SV RIVEG Lunz
LC Neufurth

LC Neufurth
LC Neufurth

LCU Raika Euratsfeld
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3:06.53
3:10.99
3:19.55
3:28.38
3:29.54
4:07.94

2:51.18
2:52.54
3:09.95
3:23.98

5:07.68
5:20.09
6:28.20
6:40.89
7:15.59

5:25.54
5:43.08
6:04.14
6:19.15

5:45.64
5:46.67
6:06.82

5:20.85
5:21.51
5:24.53

5:27.41
5:36.20
5:49.21
6:14.97
6:15.81

5:18.05
5:37.19
5:38.95
5:56.47

5:26.13
5:44.49
6:03.51

6:27.11

8:23.10
8:58.73

8:01.27
8:11.51

8:08.61

0.00
4.46
13.02
21.85
23.01
1:01.41

0.00
1.36
18.77
32.80

0.00
12.41
1:20.52
1:33.21
2:07.91

0.00
17.54
38.60
53.61

0.00
1.03
21.18

0.00
0.66
3.68

0.00
8.79
21.80
47.56
48.40

0.00
19.14
20.90
38.42

0.00
18.36
37.38

0.00

0.00
35.63

0.00
10.24

0.00

3:53
3:59
4:09
4:20
4:22
5:10

3:34
3:36
3:57
4:15

3:40
3:49
4:37
4:46
5:11

3:53
4:05
4:20
4:31

4:07
4:08
4:22

3:49
3:50
3:52

3:54
4:00
4:09
4:28
4:28

3:47
4:01
4:02
4:15

3:53
4:06
4:20

4:37

4:12
4:29

4:01
4:06

4:04



Jugend Jg. 1999 mannlich, Strecke = 2.0 km
1 352 20 SCHALLAUER Markus
2 348 13 STaNGL Bastian

Jugend Jg. 1998 weiblich, Strecke = 2.0 km
1 388 44  SCHREFEL Anna
2 331 86 ZELLHOFER Lisa

Jugend Jg. 1998 mannlich, Strecke = 2.0 km
1 309 PFAFFENEDER Lukas

Jugend Jg. 1997 weiblich, Strecke = 2.0 km
1 391 ZANITTI-BRUNELL Lorena

Disqualifiziert:
402 KATZENSTEINER Miriam

AUT SV Riveg Lunz
AUT SV Riveg Lunz

AUT SV RIVEG Lunz
AUT LCU Raiffeisen Eurat

AUT LC Neufurth

AUT LC Neufurth

AUT WSG Gaflenz

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at
Fur Sie heute im Einsatz:
Martin und Michael Hinterreiter

hinterreiter
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7:42.41
9:04.17

8:57.76
9:01.52

7:16.29

7:58.68

6:14.24

0.00
1:21.76

0.00
3.76

0.00

0.00

3:51
4:32

4:29
4:31

3:38

3:59



